
Vilka fakturor man har behörighet att få se Den e-postadress som användaren ska få mail till vid 

nya ärenden i Ascendo Invoice.

Sign Förnamn Efternamn Chef Kommentar E-post

jate Jan-Olof Ternstedt Styrelseordförande alla fakturor ternstedt@live.se

dasa David Sahlsten Vice styrelseordförande alla fakturor dsahlsten@gmail.com

frli Fredrik Lindén VD alla fakturor fredrik.linden@vastsverige.com

mali Marie Linde VD Vice VD alla fakturor marie.linde@vastsverige.com

jiax Jill Axelsson Pabs Vice VD Budgetansvarig för Mat, Möten & Evenemang alla fakturor för kst 304, 307 jill.axelsson@vastsverige.com

rocu Robert Cullen Vice VD Budgetansvarig för Meet The Locals alla fakturor för kst 313 robert.cullen@vastsverige.com

guda Gunilla Davidsson Vice VD Budgetansvarig för Kultur alla fakturor för kst 306 gunilla.davidsson@vastsverige.com

johe Johan Hermansson Vice VD Budgetansvarig för Tekniksats. alla fakturor för kst 317 johan.hermansson@vastsverige.com

nira Niklas Ranefjärd Vice VD Ekonomiansvarig alla fakturor niklas.ranefjard@vastsverige.com

list Linda Sturk Vice VD Budgetansvarig för Kunskapsspridn. samt Kompetensförs. alla fakturor för kst 302, 325 linda.sturk@vastsverige.com

kage Karin Gesouli Vice VD Budgetansvarig för 3:e partsam. alla fakturor för kst 305 karin.gesouli@vastsverige.com

sool Sofie Olsson Vice VD Budgetansvarig för Bohuslän, Leisure Norden, Camping samt Paddling alla fakt. för kst  310, 312, 324, 327 sofie.olsson@vastsverige.com

hejo Henrik Linneros Vice VD Budgetansvarig för Cykel samt Lopp i Västsv. alla fakturor för kst 308, 319 henrik.linneros@vastsverige.com

sole Sofia Lennström Vice VD Budgetansvarig för Skaraborg alla fakturor för kst 315 sofia.lennstrom@vastsverige.com

emhu Emmy Hultberg Vice VD Budgetansvarig för Vandring, Dalsland samt Outdoor Norden alla fakturor för kst 309, 314, 326 emmy.hultberg@vastsverige.com

daji Daniel Jidefjord Vice VD Budgetansvarig för Lov, Golf, Vinter samt Camping alla fakturor för kst 303, 311, 323, 324, daniel.jildefjord@vastsverige.com 

ansa Annika Samuelsson Vice VD Budgetansvarig för Västsvenska Trädgårdar, Träningsresor alla fakturor för kst 329, 330 annika.samuelsson@vastsverige.com

anca Ann-Charlotte Carlsson VD Marknadschef, Budgetansvarig Gemensam Marknadsf. alla fakturor för kst 321 ann-charlotte.carlsson@vastsverige.com

asjo Åsa Johannesson Marknadschef endast egna fakturor asa.johannesson@vastsverige.com

mial Mikael Almse Marknadschef endast egna fakturor mikael.almse@vastsverige.com

jelu Jennie Lund Marknadschef endast egna fakturor jennie.lund@vastsverige.com

guro Gudrun Rosén Marknadschef endast egna fakturor gudrun.rosen@vastsverige.com

majo Maria Johansson Marknadschef alla fakturor för kst 321 maria.johansson@vastsverige.com

jowe Johan Wetterberg Marknadschef endast egna fakturor johan.wetterberg@vastsverige.com

empe Emelie Jahnke Marknadschef alla fakturor för kst 321 emelie.jahnke@vastsverige.com

joto Johan Törnroth Marknadschef endast egna fakturor johan.tornroth@vastsverige.com

maen Maria Englund Marknadschef endast egna fakturor maria.englund@vastsverige.com

mala Maria Larsson Marknadschef endast egna fakturor maria.larsson@vastsverige.com

mara Martin Ramsay Marknadschef endast egna fakturor martin.ramsay@vastsverige.com

magu Maria Gunvaldsson Marknadschef alla fakturor för kst 321 maria.gunvaldsson@vastsverige.com

caer Caroline Erking Marknadschef endast egna fakturor caroline.erking@vastsverige.com

Alla chefer har rätt att attestera fakturor upp till 50 000 kr för respektive avdelning. Fakturor över 50 000 kr attesteras av VD.

VDs fakturor attesteras av styrelseordförande, vice styrelseordförandes fakturor attesteras av styrelseordförande

styrelseordförandes fakturor attesteras av vice styrelseordförande

Attestordning från 240101, Turistrådet Västsverige AB
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